



00947/2022

DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 516/2022

č. dodatku objednatele: 947/2022

Objednatel

Sídlo

Zastoupený

Za objednatele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních

ve věcech technických

město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města

Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města

IČ

00235440

DIČ

CZ00235440

Telefon

Fax

e-mail

ID datové schránky

9kkbs46

Bankovní spojení

Česká spořitelna a.s., Kolín

Číslo účtu

3661832/0800

(dále jen jako „objednatel“)



MKOLP0030AWJ

a

Zhotovitel

Zapsaný

Sídlo

Zastoupený

Za zhotovitele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních

ve věcech technických

IČO

47452161

DIČ

CZ47452161

Telefon

e-mail

ID datové schránky

gfn3vhs

Bankovní spojení

Raiffeisenbank, a.s.

Číslo účtu

1147452161/5500

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek č. 1“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10.6.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 516/2022 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem bylo provedení stavebních a souvisejících prací na akci s názvem „Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV – pavilon C“ (dále jen „dílo“).

II.

1. V průběhu bouracích prací vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s prováděním díla, které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci:
 - kompletní oprava omítky v celé ploše třech zdí (73 m²),

- pokrytí signálem Wi-Fi,
- nouzová svítidla,
- nová skříň pro rozvaděč RS1,
- oprava lišt u radiátorů,
- doplnění vypínačů .

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala rovněž nutnost navýšit cenu díla o **92.024,48 Kč bez DPH**. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena bez DPH	545.846,87 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	114.627,84 Kč
Cena celkem včetně DPH	660.474,71 Kč

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 – změnový list č. 1

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 22.08.2022, usnesení č. 6180/150/RM/2022.

V Kolíně dne 14.10.2022

V dne 4.10.2022

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka



Vícepráce č. 1

VV	C. pol.	Název položky	Kód	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem	
v.c. 1		Vícepráce č. 1						92 024,48
v.č. 1		Oprava omítky v herně v přízemí - kompletní oprava omítky v celé ploše třech zdí (73m ²) oproti původně uvažovanému rozsahu v soutěžním rozpočtu (pouze opravy drážek po elektroinstalaci)					29 315,00 Kč	
v.č. 1		Zednické práce - začistění rýh		-10	hod.	275,00 Kč	-2 750,00 Kč	
v.č. 1		Zednické práce - oškrabání, penetrace, stěrka lepidlem, sádrová stěrka (73m ²)		100	hod.	275,00 Kč	27 500,00 Kč	
v.č. 1		Zednický materiál - malta štuk		-0,17	kpl	5 500,00 Kč	-935,00 Kč	
v.č. 1		Zednický materiál - penetrace, lepidlo, sádra		1	kpl	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	
v.č. 1		Pokrytí signálem Wi-Fi					24 174,31 Kč	
v.č. 1		Unifi 6 LR		1	ks	5 132,40 Kč	5 132,40 Kč	
v.č. 1		POE 48V af/at		1	ks	525,00 Kč	525,00 Kč	
v.č. 1		Konektor RJ 45		10	ks	15,75 Kč	157,50 Kč	
v.č. 1		Montáž a konfigurace zařízení		2	hod	525,00 Kč	1 050,00 Kč	
v.č. 1		Patch kabel cat.5e		1	ks	21,00 Kč	21,00 Kč	
v.č. 1		Switch 16 portů Gigabit		1	ks	1 567,65 Kč	1 567,65 Kč	
v.č. 1		Kabel UTP Cat.5e PVC drát šedá box 305m Solarix	167639	80	m	7,93 Kč	634,15 Kč	
v.č. 1		Trubka ohebná 16 šedá TURBO	1436314	5	m	7,64 Kč	38,19 Kč	
v.č. 1		Trubka ohebná 23 šedá TURBO		30	m	15,14 Kč	454,23 Kč	
v.č. 1		Krabice přístrojová KP68 o74x43mm univerzální	2506184	1	ks	6,62 Kč	6,62 Kč	
v.č. 1		Tango rámeček 1-násobný bílá	1110816	1	ks	21,42 Kč	21,42 Kč	
v.č. 1		Tango nosná maska s 1 otvorem	3017588	1	ks	24,76 Kč	24,76 Kč	
v.č. 1		Tango kryt zásuvky komunikační bílá	1187170	1	ks	59,15 Kč	59,15 Kč	
v.č. 1		ABB zásuvka datová Modular Jack RJ45-8 Cat.5e	1209165	1	ks	168,23 Kč	168,23 Kč	
v.č. 1		Krabice KO125E		1	ks	128,67 Kč	128,67 Kč	
v.č. 1		Kabel CYKY-J 3x 2,5 / 50m	1450012	15	m	31,73 Kč	476,01 Kč	
v.č. 1		Vodič CYA 6 H07V-K zeleno-žlutá	1016637	15	m	23,02 Kč	345,26 Kč	
v.č. 1		Jistič 1p B 16A 6kA MBS116-QC-bezšroubový MBS 116	1568775	1	ks	57,77 Kč	57,77 Kč	
v.č. 1		Drobný montážní materiál rozvaděče		0,1	kpl	618,00 Kč	61,80 Kč	
v.č. 1		Drobný montážní materiál		1	kpl	75,00 Kč	75,00 Kč	
v.č. 1		Přesun materiálu - doprava		0,1	kpl	988,80 Kč	98,88 Kč	
v.č. 1		Montážní práce a kompletace		35	hod	255,36 Kč	8 937,60 Kč	
v.č. 1		Koordináční činnost zakázky		1	hod.	448,00 Kč	448,00 Kč	
v.č. 1		Zednické práce - začistění rýh		10	hod.	275,00 Kč	2 750,00 Kč	
v.č. 1		Zednický materiál - malta štuk		0,17	kpl	5 500,00 Kč	935,00 Kč	
v.č. 1		Doplnění nouzových svítidel					21 762,06 Kč	
v.č. 1		Svítilno nouzové RILUX 8W 3h nouzový provoz IP40	1444945	11	ks	686,35 Kč	7 549,86 Kč	
v.č. 1		Kabel CYKY-O 3x 1,5 /100m	1257856	165	m	17,55 Kč	2 896,46 Kč	
v.č. 1		Drobný montážní materiál		1	kpl	307,14 Kč	307,14 Kč	
v.č. 1		Přesun materiálu - doprava		0,1	kpl	988,80 Kč	98,88 Kč	
v.č. 1		Montážní práce a kompletace		27	hod	255,36 Kč	6 894,72 Kč	
v.č. 1		Zednické práce - začistění rýh		11	hod.	275,00 Kč	3 025,00 Kč	
v.č. 1		Zednický materiál - malta štuk		0,18	kpl	5 500,00 Kč	990,00 Kč	
v.č. 1		Doplnění nové skříně pro rozvaděč RS1					5 702,39 Kč	
v.č. 1		Rozvodnice pod omítku 60M plně dveře (5 řad) IP30 bezšroub. Volta	1E+06	1	ks	2 907,00 Kč	2 907,00 Kč	
v.č. 1		Drobný montážní materiál		1	kpl	84,67 Kč	84,67 Kč	
v.č. 1		Montážní práce a kompletace		2	hod	255,36 Kč	510,72 Kč	
v.č. 1		Zednické práce - začistění rýh		6	hod.	275,00 Kč	1 650,00 Kč	
v.č. 1		Zednický materiál - malta štuk		0,1	kpl	5 500,00 Kč	550,00 Kč	
v.č. 1		Doplnění zásuvky 32A/400V k rozvaděči RS2					2 080,10 Kč	
v.č. 1		Jistič 20B/3		1	ks	385,72 Kč	385,72 Kč	
v.č. 1		Zásuvka 32A/400V vestavná p.o.		1	ks	660,16 Kč	660,16 Kč	
v.č. 1		Drobný montážní materiál		1	kpl	37,19 Kč	37,19 Kč	
v.č. 1		Montážní práce a kompletace		3	hod	255,36 Kč	766,08 Kč	
v.č. 1		Kabel CYKY-J 5x6 kabel buben		2	m	115,48 Kč	230,95 Kč	
v.č. 1		Doplnění přívodů pro vzduchotechniku					5 757,09 Kč	
v.č. 1		Kabel CYKY-J 3x 1,5 buben	1257495	10	m	18,99 Kč	189,87 Kč	
v.č. 1		Vodič CYA 6 H07V-K zeleno-žlutá	1016637	15	m	23,02 Kč	345,26 Kč	
v.č. 1		Kabel CYKY-J 5x 2,5 buben		15	m	50,01 Kč	750,17 Kč	
v.č. 1		Jistič 16B/3		1	ks	346,61 Kč	346,61 Kč	
v.č. 1		Drobný montážní materiál		1	kpl	50,41 Kč	50,41 Kč	
v.č. 1		Přesun materiálu - doprava		0,1	kpl	988,80 Kč	98,88 Kč	
v.č. 1		Montážní práce a kompletace		8	hod	255,36 Kč	2 042,88 Kč	
v.č. 1		Koordináční činnost zakázky		1	hod.	448,00 Kč	448,00 Kč	
v.č. 1		Zednické práce - začistění rýh		4	hod.	275,00 Kč	1 100,00 Kč	
v.č. 1		Zednický materiál - malta štuk		0,07	kpl	5 500,00 Kč	385,00 Kč	
v.č. 1		Oprava listů u radiátorů na budově D					3 226,65 Kč	
v.č. 1		Lišta vkladací 20x20		25	m	24,18 Kč	604,56 Kč	



VV	Č. pol.	Název položky	Kód	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem
v.č.1		Drobný montážní materiál		1	kpl	19,05 Kč	19,05 Kč
v.č.1		Přesun materiálu - doprava		0,05	kpl	988,80 Kč	49,44 Kč
v.č.1		Montážní práce a kompletace		10	hod	255,36 Kč	2 553,60 Kč
v.č.1		Vypínače a zásuvky podle skutečnosti					2 802,28 Kč
v.č.1		ABB přístroj spínače 1 (1So) strojek bezšroubový	1236801	-10	ks	88,77 Kč	-887,70 Kč
v.č.1		ABB přístroj spínače 7 křížový bezšroubový	1236811	1	ks	14,23 Kč	14,23 Kč
v.č.1		ABB přístroj spínače 6+6 (6+1) střídavý dvojité	1109669	-2	ks	167,70 Kč	-335,40 Kč
v.č.1		ABB přístroj spínače 6 (6So) střídavý bezšroubový	1236809	4	ks	94,33 Kč	377,33 Kč
v.č.1		ABB přístroj spínače 5 strojek sériový bezšroubový	1236808	-2	ks	119,88 Kč	-239,76 Kč
v.č.1		ABB přístroj spínače 1/0 (1/0S,1/0So) se svorkou N bezšroubový	1236812	0	ks	97,61 Kč	0,00 Kč
v.č.1		Tango rámeček 1-násobný bílá	1110816	-12	ks	21,42 Kč	-257,04 Kč
v.č.1		Tango rámeček 2-násobný bílý	1110826	18	ks	38,45 Kč	692,14 Kč
v.č.1		Tango rámeček 3-násobný bílá	1110834	4	ks	55,09 Kč	220,35 Kč
v.č.1		Tango rámeček 4-násobný vodorovný bílý	5001395	-4	ks	73,05 Kč	-292,19 Kč
v.č.1		Tango kryt spínače dělený bílá	1109702	-4	ks	42,26 Kč	-169,04 Kč
v.č.1		Tango kryt spínače jednoduchý bílá	1109614	-7	ks	34,00 Kč	-238,02 Kč
v.č.1		Tango zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá	3024194	-24	ks	160,17 Kč	-3 844,16 Kč
v.č.1		Tango nosná maska s 1 otvorem	3017586	0	ks	24,76 Kč	0,00 Kč
v.č.1		Tango kryt zásuvky komunikační bílá	1187176	0	ks	59,15 Kč	0,00 Kč
v.č.1		ABB zásuvka datová Modular Jack RJ45-8 Cat.5e	1209185	3	ks	168,23 Kč	504,70 Kč
v.č.1		Tango zásuvka 1-násobná s clonkami IP44 bílá - bez rámečku	1844726	40	ks	160,83 Kč	6 433,13 Kč
v.č.1		Drobný montážní materiál		1	kpl	57,63 Kč	57,63 Kč
v.č.1		Montážní práce a kompletace		3	hod	255,36 Kč	766,08 Kč
v.č.1		Zrušení svítidel nad umyvadly					-2 795,40 Kč
v.č.1		Svítilno přisazené E27 1x60W PLAFONIERA 275 IP44 bílá	1751476	-4	ks	359,74 Kč	-1 438,95 Kč
v.č.1		Kabel CYKY-J 3x 1,5 buben	1257495	-15	m	18,99 Kč	-284,81 Kč
v.č.1		Drobný montážní materiál		1	kpl	-50,21 Kč	-50,21 Kč
v.č.1		Montážní práce a kompletace		-4	hod	255,36 Kč	-1 021,44 Kč

Celkem Kč bez DPH

92 024,48

